DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA S.SA CNPJ N°
28.152.650/0001-71;Objeto: execuçãodos serviços
de extensão de rede para a implantação de iluminação
pública na rodovia ES-484, no trecho entre o bairro
Santa Terezinha e o entroncamento de acesso ao
Cerimonial Dois Amores, Valor total: R$ 12.012,49
(doze mil, doze reais e quarenta e nove centavos).
Dotação Orçamentária: 080001.1545200032.058 -
44905100000 Secretaria Municipal de Transporte,
Obras e Serviços Urbanos.

ID: Nº 2023.036E0700001.10.0026

Itarana, 16 de junho de 2023.

VANDER PATRICIO
Preeito Municipal de Itarana

[...]

CONVÊNIO/MAPA N° 938396/2022 - Ministério
da Agricultura, Pecuária e Abastecimento e
o Município de Itarana/ES.
VIGÊNCIA: Será de 12 (doze) meses,
contados a partir do primeiro dia úti l
subsequente ao da publicação do seu extrato
na imprensa o icial.
VALOR: R$ 479.900,00 (quatrocentos e
setenta e nove mil novecentos reais)
AMPARO LEGAL: PREGÃO ELETRÔNICO Nº
016/2023
PROCESSO N°: 001692/2023 de 29 de
março de 2023
ORIGEM: Secretaria Municipal de Agricultura e Meio
Ambiente - SEMAMA

ID CidadES Contratação nº
2023.036E0700001.01.0034

Itarana/ES, 16 de Junho de 2023

[...]

por meio do CONVÊNIO/MAPA N° 938396/2022 -
Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento
e o Município de Itarana/ES.
VIGÊNCIA: Será de 12 (doze) meses, contados
a partir do primeiro dia útil subsequente ao da
publicação do seu extrato na imprensa ocial.
VALOR: R$ 643.600,00 (seiscentos e quarenta três
mil seiscentos reais)
AMPARO LEGAL: PREGÃO ELETRÔNICO Nº
016/2023
PROCESSO N°: 001692/2023 de 29 de março de
2023
ORIGEM: Secretaria Municipal de Agricultura e Meio
Ambiente - SEMAMA

ID CidadES Contratação nº
2023.036E0700001.01.0034

Itarana/ES, 16 de Junho de 2023